

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dispoziční úpravy objektů a areálu barevné domky Hajnice

Objekt:

2 - Bílý domek

Místo:

Hajnice

Zadavatel:

Barevné domky Hajnice, p.o., Hajnice 46

Uchazeč:

MATEX HK, s.r.o.

Datum: 03.08.2015

Projektant: Tektum spol. s r.o., Horská 72, Trutno

| PČ | Ty p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

354 919,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

64 766,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

4 295,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|-------|-----------|----------|----------------|
| 1 | K | 310239211 | Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovým cihlami pálenými na MVC | m3 | 0,676 | 2 420,00 | 1 636,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 2 | K | 317234410 | Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC | m3 | 0,194 | 2 880,00 | 559,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 3 | K | 317944321 | Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů | t | 0,150 | 14 000,00 | 2 100,00 | CS ÚRS 2015 02 |

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

29 578,00

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|-----|---------|--------|-----------|----------------|
| 4 | K | 612325302 | Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží | m2 | 5,381 | 228,00 | 1 227,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 5 | K | 622221021 | Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 120 | m2 | 4,000 | 310,00 | 1 240,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 6 | M | 631515290 | deska minerální izolační TF PROFI tl. 120 mm | m2 | 4,000 | 383,80 | 1 535,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 7 | K | 622531011 | Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn | m2 | 4,000 | 148,00 | 592,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 8 | K | 622611133 | Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších omeňovaných stěn včetně penetrace provedené ručně | m2 | 189,980 | 94,60 | 17 972,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 9 | K | 629995101 | Očištění vnějších ploch tlakovou vodou | m2 | 220,780 | 27,90 | 6 160,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 10 | K | 644941111 | Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 150 mm | kus | 4,000 | 37,50 | 150,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 11 | M | 562456130 | mřížka větrací plast VM 150x150 UB bílá se žaluzií | kus | 4,000 | 101,00 | 404,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 12 | K | 644941121 | Montáž průchodky k větrací mřížce se zhotovením otvoru v tepelné izolaci | kus | 2,000 | 18,80 | 38,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 13 | M | 286113120 | trubka kanalizace plastová KGE-M-160x1000 mm SN4 | kus | 1,000 | 260,00 | 260,00 | CS ÚRS 2015 02 |

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 485,00

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|-----------|-------|----------|----------------|
| 14 | K | 941111131 | Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m | m2 | 238,400 | 26,80 | 6 389,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 15 | K | 941111231 | Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den | m2 | 7 152,000 | 0,67 | 4 792,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 16 | K | 941111831 | Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do | m2 | 238,400 | 16,20 | 3 862,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 17 | K | 949101111 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešenovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 | m2 | 68,000 | 14,50 | 986,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 18 | K | 952901111 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m | m2 | 92,638 | 25,80 | 2 390,00 | CS ÚRS 2015 02 |

| PČ | Ty | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---|----|------------|--|-----|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
| 19 | K | 965081213 | Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 | m2 | 5,160 | 21,40 | 110,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 20 | K | 966080113 | Bourání kontaktního zateplení z desek z minerální vlny tloušťky do 120 mm | m2 | 4,275 | 19,90 | 85,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 21 | K | 968062376 | Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 4 m2 | m2 | 2,250 | 45,00 | 101,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 22 | K | 968072455 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 | m2 | 4,000 | 77,20 | 309,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 23 | K | 971033621 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm | m2 | 30,750 | 31,50 | 969,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 24 | K | 971033631 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm | m2 | 6,050 | 50,60 | 306,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 25 | K | 971033651 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm | m3 | 1,888 | 297,00 | 561,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 26 | K | 978059541 | Odekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 | m2 | 21,840 | 28,60 | 625,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| D 997 Přesun sutě | | | | | | | | |
| 27 | K | 997013112 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace | t | 13,594 | 242,00 | 3 290,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 28 | K | 997013501 | Odvaz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískladku do 1 km se složením | t | 13,594 | 137,00 | 1 862,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 29 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 271,880 | 5,93 | 1 612,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| W 13,594*20 Přepočtené koeficientem množství | | | | | | | | |
| 30 | K | 997013803 | Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné) | t | 12,537 | 78,80 | 988,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 31 | K | 997013805 | Poplatek za uložení stavebního odpadu z kovu na skládce (skládkovné) | t | 0,020 | 1 220,00 | 24,00 | |
| 32 | K | 997013811 | Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) | t | 0,231 | 727,00 | 168,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 33 | K | 997013812 | Poplatek za uložení stavebního odpadu z materiálu na bázi sádry na skládce (skládkovné) | t | 0,494 | 727,00 | 359,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 34 | K | 997013814 | Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné) | t | 0,312 | 849,00 | 265,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| D 998 Přesun hmot | | | | | | | | |
| 35 | K | 998017002 | Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m | t | 2,229 | 377,00 | 840,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| D PSV Práce a dodávky PSV | | | | | | | | |
| D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | | | | | | | | |
| 36 | K | 711113119 | Izolace proti zemní vlhkosti vodorovná těsnící stěrkou a páskou | m2 | 4,750 | 288,00 | 1 368,00 | |
| 37 | K | 711113129 | Izolace proti zemní vlhkosti svislá těsnící stěrkou a páskou | m2 | 7,668 | 203,00 | 1 557,00 | |
| 38 | K | 7111131811 | Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovně | m2 | 5,160 | 6,19 | 32,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 39 | K | 7111131821 | Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svisle | m2 | 5,460 | 6,55 | 36,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 40 | K | 998711102 | Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m | t | 0,019 | 572,00 | 11,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| D 72 Zdravotechnika | | | | | | | | |
| 41 | M | 999960001 | ZTI | kpl | 1,000 | 46 697,20 | 46 697,00 | |
| D 73 Ústřední vytápění | | | | | | | | |
| 42 | M | 999960002 | UT | kpl | 1,000 | 31 594,00 | 31 594,00 | |
| D 762 Konstrukce tesařské | | | | | | | | |
| 43 | K | 762341932 | Výřezání části bednění střech z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 4 m2 | m | 3,000 | 85,60 | 257,00 | CS ÚRS 2015 02 |

| PČ | Ty p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--|------|------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 44 | K | 762343912 | Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32mm plochy jednotlivě do 4 m2 | m2 | 3,000 | 395,00 | 1 185,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 45 | K | 998762102 | Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m | t | 0,058 | 1 260,00 | 73,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| D 763 Konstrukce suché výstavby | | | | | | | | |
| 46 | K | 763111316 | SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1x12,5 Tl 80 mm EI 30 Rw 48 dB | m2 | 8,232 | 387,00 | 3 186,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 47 | K | 763111336 | SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1x12,5 Tl 80 mm EI 30 Rw 48 dB | m2 | 14,100 | 437,00 | 6 162,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 48 | K | 763112312 | SDK příčka mezibytová tl 155 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2x12,5 Tl 50+50 mm EI 60 Rw | m2 | 15,073 | 946,00 | 14 259,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 49 | K | 763111717 | SDK příčka základní penetrační nátěr | m2 | 37,405 | 7,66 | 287,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 50 | K | 763131714 | SDK podhled základní penetrační nátěr | m2 | 39,525 | 8,89 | 351,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 51 | K | 763131751 | Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu | m2 | 39,525 | 17,80 | 704,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 52 | M | 283292820 | folie parotěsná N Al Specíál 170 g/m2 | m2 | 43,478 | 24,10 | 1 048,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 53 | M | 283292970 | páska spojovací oboustranně lepicí SP1 1x15 mm | m | 43,478 | 7,30 | 317,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 54 | K | 763131752 | Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu | m2 | 39,525 | 15,90 | 628,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 55 | M | 631481040 | deska minerální střešní izolační ORSIK 600x1200 mm tl. 100 mm | m2 | 40,316 | 47,00 | 1 895,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 56 | K | 763161730 | SDK podkroví deska 1x12,5 bez Tl dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD | m2 | 39,525 | 338,00 | 13 359,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 57 | K | 763161811 | Demontáž SDK podkroví s nosnou kci dřevěnou opláštění jednoduché | m2 | 14,472 | 74,00 | 1 071,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 58 | K | 763161821 | Demontáž SDK podkroví s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché | m2 | 13,869 | 47,20 | 655,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 59 | K | 763164531 | SDK obklad kovových kci tvaru L š do 0,8 m desky 1x12,5 | m | 4,800 | 480,00 | 2 304,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 60 | K | 763182411 | SDK opláštění obvodu střešního okna z desk a UA profilů hloubky do 0,5 m | m | 8,400 | 285,00 | 2 394,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 61 | K | 998763302 | Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m | t | 2,061 | 483,00 | 995,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| D 764 Konstrukce klempířské | | | | | | | | |
| 62 | K | 764001821 | Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti | m2 | 3,000 | 81,70 | 245,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 63 | K | 764002851 | Demontáž oplechování parapetů do suti | m | 1,500 | 44,30 | 66,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 64 | K | 764111413 | Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu rš 670 mm sklonu do 60° | m2 | 3,000 | 663,00 | 1 989,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 65 | K | 764216603 | Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm | m | 3,000 | 322,00 | 966,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 66 | K | 998764102 | Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m | t | 0,025 | 1 360,00 | 34,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| D 765 Krytina skládaná | | | | | | | | |
| 67 | K | 765123111 | Krytina betonová okapová hrana s větracím pásem plastovým | m | 20,000 | 57,10 | 1 142,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 68 | K | 998765102 | Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m | t | 0,010 | 824,00 | 8,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| D 766 Konstrukce truhlářské | | | | | | | | |
| 69 | K | 766231113 | Montáž sklápěcích půdních schodů | kus | 1,000 | 1 750,00 | 1 750,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 70 | K | 766231814 | Demontáž sklápěcích půdních schodů | kus | 1,000 | 197,00 | 197,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 71 | K | 766622131 | Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíracích výšky do 1,5 m s rámem do zdiva | m2 | 4,500 | 466,00 | 2 097,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 72 | M | 6114374401 | okno plastové 1křídlové OS/IA 150x150 cm | kus | 2,000 | 5 350,00 | 10 700,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 73 | K | 766660171 | Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně | kus | 3,000 | 666,00 | 1 998,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 74 | M | 611627010 | dveře vnitřní hladké folie bílá plně 1křídlové 70x197 cm | kus | 1,000 | 1 170,00 | 1 170,00 | CS ÚRS 2015 02 |

| PČ | Ty | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|----|-----------|--|-----|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
| 75 | M | 611627020 | dveře vnitřní hladké folie bílá plně 1křídlové 80x197 cm | kus | 2,000 | 820,50 | 1 641,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 76 | K | 766660720 | Osazení větrací mřížky s vyřiznutím otvoru | kus | 2,000 | 70,10 | 140,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 77 | M | 562456050 | mřížka větrací plast VM 200x200 UB bílá se žaluzií | kus | 2,000 | 164,00 | 328,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 78 | K | 766660722 | Montáž dveřního kování - zámku | kus | 3,000 | 66,60 | 200,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 79 | M | 549960002 | Dveřní kování | kus | 3,000 | 139,60 | 419,00 | |
| 80 | K | 766671004 | Montáž střešního okna do krytiny ploché 78 x 118 cm | kus | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 81 | M | 611240240 | okno střešní GLU 1055 MK06 78 x 118 cm | kus | 1,000 | 8 560,00 | 8 560,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 82 | M | 611241630 | lemování oken EDS 0000 MK06 78 x 118 cm | kus | 1,000 | 1 920,00 | 1 920,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 83 | K | 766671005 | Montáž střešního okna do krytiny ploché 78 x 140 cm | kus | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 84 | M | 611240250 | okno střešní GLU 1055 MK08 78 x 140 cm | kus | 1,000 | 9 200,00 | 9 200,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 85 | M | 611241640 | lemování oken EDS 0000 MK08 78 x 140 cm | kus | 1,000 | 2 010,00 | 2 010,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 86 | K | 766674811 | Demontáž střešního okna hladká krytina do 45° | kus | 2,000 | 162,00 | 324,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 87 | K | 766682111 | Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm | kus | 3,000 | 66,60 | 200,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 88 | M | 611822580 | záruben obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm | kus | 3,000 | 1 227,30 | 3 682,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 89 | K | 766694112 | Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m | kus | 2,000 | 131,00 | 262,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 90 | M | 611444020 | parapet plastový vnitřní - komůrkový 30,5 x 2 x 100 cm | m | 3,000 | 513,00 | 1 539,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 91 | K | 998766102 | Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m | t | 0,251 | 531,00 | 133,00 | CS ÚRS 2015 02 |

D 771

Podlahy z dlaždic

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|-------|--------|----------|----------------|
| 92 | K | 771574116 | Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2 | m2 | 4,820 | 270,00 | 1 301,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 93 | M | 597960001 | Keramická dlažba - cena 300 Kč/m2 | m2 | 5,302 | 210,40 | 1 116,00 | |
| 94 | K | 771591111 | Podlahy penetrace podkladu | m2 | 4,820 | 14,00 | 67,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 95 | K | 771990111 | Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa | m2 | 4,820 | 126,00 | 607,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 96 | K | 771990191 | Příplatek k vyrovnaní podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 mm tloušťky | m2 | 4,820 | 29,50 | 142,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 97 | K | 998771102 | Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m | t | 0,167 | 297,00 | 50,00 | CS ÚRS 2015 02 |

3 283,00

D 776

Podlahy povlakové

| | | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---|----|--------|--------|-----------|----------------|
| 98 | K | 776111116 | Odstanění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením | m2 | 50,940 | 35,10 | 1 788,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 99 | K | 776111311 | Vysátí podkladu povlakových podlah | m2 | 50,940 | 5,26 | 268,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 100 | K | 776121311 | Vodou ředitelná penetrace svého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1 | m2 | 50,940 | 3,86 | 197,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 101 | K | 776141111 | Vyrovnaní podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 Mpa tl 3 mm | m2 | 50,940 | 114,00 | 5 807,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 102 | K | 776201811 | Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně | m2 | 54,770 | 18,60 | 1 019,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 103 | K | 776211111 | Lepení textilních pásů | m2 | 6,850 | 63,10 | 432,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 104 | M | 697510101 | koberce zátežový-vysoká zátěž - cena 300 Kč/m2 | m2 | 7,535 | 192,90 | 1 454,00 | |
| 105 | K | 776221111 | Lepení pásů z PVC standardním lepidlem | m2 | 44,090 | 90,00 | 3 968,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 106 | M | 284122850 | podlahovina pvc Extra tl. 2 mm | m2 | 48,499 | 272,50 | 13 216,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 107 | K | 776410811 | Odstanění soklíků a lišt pryžových nebo plastových | m | 49,750 | 6,31 | 314,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 108 | K | 776421111 | Montáž obvodových lišt lepením | m | 62,240 | 28,10 | 1 749,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 109 | M | 697512040 | lišta kobercová č. 25482 5,5 x 0,9 x 250 cm | m | 10,550 | 24,50 | 258,00 | CS ÚRS 2015 02 |

32 896,00

| PČ | Ty p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------------------|------|------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 11 | M | 284110060 | lišta speciální soklová PVC 10224 samolepící 15 x 50 mm role 50 m | m | 51,690 | 45,00 | 2 326,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 111 | K | 998776102 | Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m | t | 0,425 | 236,00 | 100,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| D 781 | | | | | | | | |
| Dokončovací práce - obklady | | | | | | | | |
| 112 | K | 781474115 | Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem | m2 | 20,520 | 263,00 | 5 397,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 11 | M | 597960002 | Keramické obklady - cena 300 Kč/m2 | m2 | 22,572 | 210,40 | 4 749,00 | |
| 114 | K | 781495111 | Penetrace podkladu vnitřních obkladů | m2 | 20,520 | 14,00 | 287,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 115 | K | 998781102 | Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m | t | 0,519 | 297,00 | 154,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| D 783 | | | | | | | | |
| Dokončovací práce - nátěry | | | | | | | | |
| 116 | K | 783522000 | Nátěry syntetické klempířských konstrukcí barva standardní dvojnásobné a základní | m2 | 3,000 | 320,00 | 960,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 117 | K | 783721112 | Nátěry syntetické tesářských konstrukcí barva dražší lazurovacím lakem 2x lakování | m2 | 4,000 | 224,00 | 896,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 118 | K | 783783311 | Nátěry tesářských kčl proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v | m2 | 120,000 | 35,00 | 4 200,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| D 784 | | | | | | | | |
| Dokončovací práce - malby a tapety | | | | | | | | |
| 119 | K | 784181101 | Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m | m2 | 220,596 | 5,61 | 1 238,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 120 | K | 784221101 | Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m | m2 | 220,596 | 18,20 | 4 015,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| D 799 | | | | | | | | |
| Ostatní | | | | | | | | |
| 12 | M | 4493211301 | přístroj hasící ruční práškový - ozn. 28 | kus | 2,000 | 1 250,00 | 2 500,00 | |
| 12 | M | 4048301001 | detektor požární bezdrátový - ozn. 29 | kus | 4,000 | 550,00 | 2 200,00 | |
| 12 | M | 9999600251 | Odvětrání koupelny - ozn. 30 | kpl | 1,000 | 4 500,00 | 4 500,00 | |
| D M | | | | | | | | |
| Práce a dodávky M | | | | | | | | |
| D 21-M | | | | | | | | |
| Elektromontáže | | | | | | | | |
| 12 | M | 999960006 | Elektrainsalace | kpl | 1,000 | 34 533,00 | 34 533,00 | |
| 34 533,00 | | | | | | | | |
| 34 533,00 | | | | | | | | |
| 34 533,00 | | | | | | | | |

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Dispoziční úpravy objektů a areálu barevné domky Hajnice
Objekt:

3 - Fialový domek

KSO: Misto: Hajnice
Zadavatel: Barevné domky Hajnice, p.o., Hajnice 46
Uchazeč: MATEX HK, s.r.o.
Projektant: Tektum spol. s r.o., Horská 72, Trutnov
Poznámka:

CC-CZ: 03.08.2015
Datum:
IČ: 25968807
DIČ: CZ25968807
IČ: 25968807
DIČ: CZ25968807
IČ: 25968807
DIČ: CZ25968807

| | | | |
|-------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Cena bez DPH | 429 117,00 | | |
| DPH základní snižená | Základ daně 0,00 429 117,00 | Sazba daně 21,00% 15,00% | Výše daně 0,00 64 368,00 |
| Cena s DPH | V CZK 493 485,00 | | |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dispoziční úpravy objektů a areálu barevné domky Hajnice

Objekt:

3 - Fialový domek

Místo:

Hajnice

Zadavatel:

Barevné domky Hajnice, p.o., Hajnice 46

Uchazeč:

MATEX HK, s.r.o.

Datum: 03.08.2015

Projektant: Tektum spol. s r.o., Ho

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

429 117,00

HSV - Práce a dodávky HSV

57 541,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 295,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

19 595,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 881,00

997 - Přesun sutě

10 954,00

998 - Přesun hmot

816,00

PSV - Práce a dodávky PSV

337 043,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

3 376,00

72 - Zdravotechnika

58 037,00

73 - Ústřední vytápění

44 557,00

762 - Konstrukce tesařské

1 772,00

763 - Konstrukce suché výstavby

74 189,00

764 - Konstrukce klempířské

3 545,00

765 - Krytina skládaná

1 150,00

766 - Konstrukce truhlářské

79 936,00

771 - Podlahy z dlaždic

4 012,00

776 - Podlahy povlakové

34 207,00

781 - Dokončovací práce - obklady

11 640,00

| | |
|--|-----------|
| 783 - Dokončovací práce - nátěry | 6 056,00 |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety | 5 366,00 |
| 799 - Ostatní | 9 200,00 |
| M - Práce a dodávky M | 34 533,00 |
| 21-M - Elektromontáže | 34 533,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dispoziční úpravy objektů a areálu barevné domky Hajnice

Objekt:

3 - Fialový domek

Místo:

Hajnice

Zadavatel:

Barevné domky Hajnice, p.o., Hajnice 46

Uchazeč:

MATEX HK, s.r.o.

Datum: 03.08.2015

Projektant: Tektum spol. s r.o., Horská 72, Trutno

| PČ | Ty p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

429 117,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|-------|-----------|----------|----------------|
| 1 | K | 310239211 | Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdívu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC | m3 | 0,676 | 2 420,00 | 1 636,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 2 | K | 317234410 | Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC | m3 | 0,194 | 2 880,00 | 559,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 3 | K | 317944321 | Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů | t | 0,150 | 14 000,00 | 2 100,00 | CS ÚRS 2015 02 |

57 541,00

4 295,00

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|-----|---------|--------|----------|----------------|
| 4 | K | 612325302 | Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží | m2 | 5,381 | 228,00 | 1 227,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 5 | K | 622221021 | Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 120 | m2 | 4,000 | 310,00 | 1 240,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 6 | M | 631515290 | deska minerální izolační TF PROFÍ tl. 120 mm | m2 | 4,000 | 383,80 | 1 535,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 7 | K | 622531011 | Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn | m2 | 4,000 | 148,00 | 592,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 8 | K | 622611133 | Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně | m2 | 81,870 | 94,60 | 7 745,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 9 | K | 629995101 | Očištění vnějších ploch tlakovou vodou | m2 | 229,536 | 27,90 | 6 404,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 10 | K | 644941111 | Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 150 mm | kus | 4,000 | 37,50 | 150,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 11 | M | 562456130 | mřížka větrací plast VM 150x150 UB bílá se žaluzií | kus | 4,000 | 101,00 | 404,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 12 | K | 644941121 | Montáž průchoďky k větrací mřížce se zhotovením otvoru v tepelné izolaci | kus | 2,000 | 18,80 | 38,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 13 | M | 286113120 | trubka kanalizace plastová KGE-M-160x1000 mm SN4 | kus | 1,000 | 260,00 | 260,00 | CS ÚRS 2015 02 |

19 595,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|-----------|-------|----------|----------------|
| 14 | K | 941111131 | Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m | m2 | 239,280 | 26,80 | 6 413,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 15 | K | 941111231 | Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den | m2 | 7 178,400 | 0,67 | 4 810,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 16 | K | 941111831 | Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do | m2 | 239,280 | 16,20 | 3 876,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 17 | K | 949101111 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešenovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 | m2 | 68,000 | 14,50 | 986,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 18 | K | 952901111 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m | m2 | 91,872 | 25,80 | 2 370,00 | CS ÚRS 2015 02 |

21 881,00

| PČ | Ty p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|----|------|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 19 | K | 966080113 | Bourání kontaktního zateplení z desek z minerální vlny tloušťky do 120 mm | m2 | 3,525 | 19,90 | 70,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 20 | K | 968062376 | Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2 | m2 | 2,250 | 45,00 | 101,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 21 | K | 968072455 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 | m2 | 5,200 | 77,20 | 401,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 22 | K | 971033631 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm | m2 | 47,550 | 50,60 | 2 406,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 23 | K | 971033651 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm | m3 | 1,510 | 297,00 | 448,00 | CS ÚRS 2015 02 |

D 997 Přesun sutě

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|---------|--------|----------|----------------|
| 24 | K | 997013112 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace | t | 17,695 | 242,00 | 4 282,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 25 | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískladku do 1 km se složením | t | 17,695 | 137,00 | 2 424,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 26 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 353,900 | 5,93 | 2 099,00 | CS ÚRS 2015 02 |

17,695*20 "Přepočtené koeficientem množství"

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|--------|----------|----------|----------------|
| 27 | K | 997013803 | Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné) | t | 16,910 | 78,80 | 1 333,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 28 | K | 997013805 | Poplatek za uložení stavebního odpadu z kovu na skládce (skládkovné) | t | 0,020 | 1 220,00 | 24,00 | |
| 29 | K | 997013811 | Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) | t | 0,231 | 727,00 | 168,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 30 | K | 997013812 | Poplatek za uložení stavebního odpadu z materiálu na bázi sádry na skládce (skládkovné) | t | 0,494 | 727,00 | 359,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 31 | K | 997013814 | Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné) | t | 0,312 | 849,00 | 265,00 | CS ÚRS 2015 02 |

D 998 Přesun hmot

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|-------|--------|--------|----------------|
| 32 | K | 998017002 | Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m | t | 2,164 | 377,00 | 816,00 | CS ÚRS 2015 02 |
|----|---|-----------|---|---|-------|--------|--------|----------------|

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|-------|--------|----------|----------------|
| 33 | K | 711113119 | Izolace proti zemní vlhkosti vodorovná těsnící stěrkou a páskou | m2 | 6,000 | 288,00 | 1 728,00 | |
| 34 | K | 711113129 | Izolace proti zemní vlhkosti svislá těsnící stěrkou a páskou | m2 | 8,059 | 203,00 | 1 636,00 | |
| 35 | K | 998711102 | Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m | t | 0,021 | 572,00 | 12,00 | CS ÚRS 2015 02 |

D 72 Zdravotechnika

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|-----|-----|-------|-----------|-----------|--|
| 36 | M | 999960001 | ZTV | kpl | 1,000 | 58 036,60 | 58 037,00 | |
|----|---|-----------|-----|-----|-------|-----------|-----------|--|

D 73 Ústřední vytápění

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|----|-----|-------|-----------|-----------|--|
| 37 | M | 999960002 | UT | kpl | 1,000 | 44 557,00 | 44 557,00 | |
|----|---|-----------|----|-----|-------|-----------|-----------|--|

D 762 Konstrukce tesařské

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|-------|----------|----------|----------------|
| 38 | K | 762341932 | Výřezání části bednění střech z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 4 m2 | m | 6,000 | 85,60 | 514,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 39 | K | 762343912 | Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32mm plochy jednotlivě do 4 m2 | m2 | 3,000 | 395,00 | 1 185,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 40 | K | 998762102 | Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m | t | 0,058 | 1 260,00 | 73,00 | CS ÚRS 2015 02 |

D 763 Konstrukce suché výstavby

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|-------|--------|----------|----------------|
| 41 | K | 763111316 | SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1x12,5 TI 80 mm EI 30 Rw 48 dB | m2 | 8,112 | 387,00 | 3 139,00 | CS ÚRS 2015 02 |
|----|---|-----------|--|----|-------|--------|----------|----------------|

| PČ | Ty | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------------------|----|------------|--|-----|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
| 42 | K | 763111336 | SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xH2 12,5 TI 80 mm EI 30 Rw 48 dB | m2 | 14,640 | 437,00 | 6 398,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 43 | K | 763112312 | SDK příčka mezibytová tl 155 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 TI 50+50 mm EI 60 Rw | m2 | 15,368 | 946,00 | 14 538,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 44 | K | 763111717 | SDK příčka základní penetrační nátěr | m2 | 38,120 | 7,66 | 292,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 45 | K | 763131714 | SDK podhled základní penetrační nátěr | m2 | 81,040 | 8,89 | 720,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 46 | K | 763131751 | Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu | m2 | 81,040 | 17,80 | 1 443,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 47 | M | 283292820 | folie parotěsná N Al Special 170 g/m2 | m2 | 89,144 | 24,10 | 2 148,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 48 | M | 283292970 | pásková spojovací oboustranně lepicí SP1 1x15 mm | m | 89,144 | 7,30 | 651,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 49 | K | 763131752 | Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu | m2 | 81,040 | 15,90 | 1 289,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 50 | M | 631481040 | deska minerální střešní izolace ORSIK 600x1200 mm tl. 100 mm | m2 | 82,661 | 47,00 | 3 885,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 51 | K | 763161730 | SDK podkrovní deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD | m2 | 81,040 | 338,00 | 27 392,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 52 | K | 763161811 | Demontáž SDK podkrovní s nosnou kci dřevěnou opláštění jednoduché | m2 | 36,672 | 74,00 | 2 714,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 53 | K | 763161821 | Demontáž SDK podkrovní s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché | m2 | 31,332 | 47,20 | 1 479,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 54 | K | 763164531 | SDK obklad kovových kci tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5 | m | 3,870 | 480,00 | 1 858,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 55 | K | 763182411 | SDK opláštění obvodu střešního okna z desek a UA profilů hloubky do 0,5 m | m | 17,200 | 285,00 | 4 902,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 56 | K | 998763302 | Přesun hmot tonážní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 12 m | t | 2,777 | 483,00 | 1 341,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| D 764 Konstrukce klempířské | | | | | | | 3 545,00 | |
| 57 | K | 764001821 | Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti | m2 | 6,000 | 81,70 | 490,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 58 | K | 764002851 | Demontáž oplechování parapetů do suti | m | 1,500 | 44,30 | 66,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 59 | K | 764111413 | Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu rš 670 mm sklonu do 60° | m2 | 3,000 | 663,00 | 1 989,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 60 | K | 764216603 | Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm | m | 3,000 | 322,00 | 966,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 61 | K | 998764102 | Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m | t | 0,025 | 1 360,00 | 34,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| D 765 Krytina skládaná | | | | | | | 1 150,00 | |
| 62 | K | 765123111 | Krytina betonová okapová hrana s větracím pásem plastovým | m | 20,000 | 57,10 | 1 142,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 63 | K | 998765102 | Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m | t | 0,010 | 824,00 | 8,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| D 766 Konstrukce truhlářské | | | | | | | 79 936,00 | |
| 64 | K | 766231113 | Montáž sklápěcích púdnicích schodů | kus | 1,000 | 1 750,00 | 1 750,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 65 | K | 766231814 | Demontáž sklápěcích púdnicích schodů | kus | 1,000 | 197,00 | 197,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 66 | K | 76622131 | Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíracích výšky do 1,5 m s rámem do zdiva | m2 | 4,500 | 466,00 | 2 097,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 67 | M | 6114374401 | okno plastové 1křídlové OS1A 150x150 cm | kus | 2,000 | 5 350,00 | 10 700,00 | |
| 68 | K | 766660171 | Montáž dveřních křídel otevíracích 1křídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně | kus | 4,000 | 666,00 | 2 664,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 69 | M | 611627010 | dveře vnitřní hladké folie bílá plně 1křídlové 70x197 cm | kus | 1,000 | 1 170,00 | 1 170,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 70 | M | 611627020 | dveře vnitřní hladké folie bílá plně 1křídlové 80x197 cm | kus | 3,000 | 820,50 | 2 462,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 71 | K | 766660720 | Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru | kus | 2,000 | 70,10 | 140,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 72 | M | 562456050 | mřížka větrací plast VM 200x200 UB bílá se žaluzi | kus | 2,000 | 164,00 | 328,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 73 | K | 766660722 | Montáž dveřního kování - zámku | kus | 4,000 | 66,60 | 266,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 74 | M | 549960002 | Dveřní kování | kus | 4,000 | 139,60 | 558,00 | |

| PČ | Ty p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------|------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 75 | K | 766671004 | Montáž střešního okna do krytiny ploché 78 x 118 cm | kus | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 76 | M | 611240240 | okno střešní GLU 1055 MK06 78 x 118 cm | kus | 1,000 | 8 560,00 | 8 560,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 77 | M | 611241630 | lemování oken EDS 0000 MK06 78 x 118 cm | kus | 1,000 | 1 920,00 | 1 920,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 78 | K | 766671005 | Montáž střešního okna do krytiny ploché 78 x 140 cm | kus | 3,000 | 1 500,00 | 4 500,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 79 | M | 611240250 | okno střešní GLU 1055 MK08 78 x 140 cm | kus | 3,000 | 9 200,00 | 27 600,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 80 | M | 611241640 | lemování oken EDS 0000 MK08 78 x 140 cm | kus | 3,000 | 2 010,00 | 6 030,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 81 | K | 766673810 | Demontáž střešního okna vlnitá krytina do 30° | kus | 2,000 | 159,00 | 318,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 82 | K | 766682111 | Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm | kus | 4,000 | 66,60 | 266,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 83 | M | 611822580 | zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm | kus | 4,000 | 1 227,30 | 4 909,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 84 | K | 766694112 | Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m | kus | 2,000 | 131,00 | 262,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 85 | M | 611444020 | parapet plastový vnitřní - komůrkový 30,5 x 2 x 100 cm | m | 3,000 | 513,00 | 1 539,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 86 | K | 9987766102 | Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m | t | 0,376 | 531,00 | 200,00 | CS ÚRS 2015 02 |

| | | | | | | | | |
|-------------------------|---|-----------|---|----------|-------|--------|----------|----------------|
| D 771 Podlahy z dlaždic | | | | 4 012,00 | | | | |
| 87 | K | 771574116 | Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2 | m2 | 5,890 | 270,00 | 1 590,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 88 | M | 597960001 | Keramická dlažba - cena 300 Kč/m2 | m2 | 6,479 | 210,40 | 1 363,00 | |
| 89 | K | 771591111 | Podlahy penetrace podkladu | m2 | 5,890 | 14,00 | 82,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 90 | K | 771990111 | Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa | m2 | 5,890 | 126,00 | 742,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 91 | K | 771990191 | Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 mm tloušťky | m2 | 5,890 | 29,50 | 174,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 92 | K | 998771102 | Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m | t | 0,205 | 297,00 | 61,00 | CS ÚRS 2015 02 |

| | | | | | | | | |
|-------------------------|---|-----------|---|-----------|--------|--------|-----------|----------------|
| D 776 Podlahy povlakové | | | | 34 207,00 | | | | |
| 93 | K | 776111116 | Odstanění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením | m2 | 52,990 | 35,10 | 1 860,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 94 | K | 776111311 | Vysátí podkladu povlakových podlah | m2 | 52,990 | 5,26 | 279,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 95 | K | 776121311 | Vodou ředitelná penetrace svého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1 | m2 | 52,990 | 3,86 | 205,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 96 | K | 776141111 | Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm | m2 | 52,990 | 114,00 | 6 041,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 97 | K | 776201811 | Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně | m2 | 61,820 | 18,60 | 1 150,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 98 | K | 776211111 | Lepení textilních pásů | m2 | 6,470 | 63,10 | 408,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 99 | M | 697510101 | koberec zátežový-vysoká zátěž - cena 300 Kč/m2 | m2 | 7,117 | 192,90 | 1 373,00 | |
| 100 | K | 776221111 | Lepení pásů z PVC standardním lepidlem | m2 | 46,520 | 90,00 | 4 187,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 101 | M | 284122850 | podlahovina pvc Extra tl. 2 mm | m2 | 51,172 | 272,50 | 13 944,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 102 | K | 776410811 | Odstanění soklíků a listů pryžových nebo plastových | m | 41,680 | 6,31 | 263,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 103 | K | 776421111 | Montáž obvodových listů lepením | m | 63,180 | 28,10 | 1 775,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 104 | M | 697512040 | lišta koberecová č. 25482 5,5 x 0,9 x 250 cm | m | 11,000 | 24,50 | 270,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 105 | M | 284110060 | lišta speciální soklová PVC 10224 samolepící 15 x 50 mm role 50 m | m | 52,180 | 45,00 | 2 348,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 106 | K | 998776102 | Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m | t | 0,442 | 236,00 | 104,00 | CS ÚRS 2015 02 |

| | | | | | | | | |
|-----------------------------------|---|-----------|---|-----------|--------|--------|----------|----------------|
| D 781 Dokončovací práce - obklady | | | | 11 640,00 | | | | |
| 107 | K | 781474115 | Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem | m2 | 22,560 | 263,00 | 5 933,00 | CS ÚRS 2015 02 |

| PČ | Ty p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--|------|------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 10 | M | 597960002 | Keramické obklady - cena 300 Kč/m2 | m2 | 24,816 | 2 10,40 | 5 221,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 109 | K | 781495111 | Penetrace podkladu vnitřních obkladů | m2 | 22,560 | 14,00 | 316,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 110 | K | 998781102 | Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m | t | 0,571 | 297,00 | 170,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| D 783 Dokončovací práce - natěry | | | | | | | | |
| 111 | K | 783522000 | Natěry syntetické klempířských konstrukcí barva standardní dvojnásobné a základní | m2 | 3,000 | 320,00 | 960,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 112 | K | 783721112 | Natěry syntetické tesařských konstrukcí barva dražší lazurovacím lakem 2x lakování | m2 | 4,000 | 224,00 | 896,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 113 | K | 783783311 | Natěry tesařských kci proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v | m2 | 120,000 | 35,00 | 4 200,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| D 784 Dokončovací práce - malby a tapety | | | | | | | | |
| 114 | K | 784181101 | Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m | m2 | 225,372 | 5,61 | 1 264,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 115 | K | 784221101 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m | m2 | 225,372 | 18,20 | 4 102,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| D 799 Ostatní | | | | | | | | |
| 11 | M | 4493211301 | přístroj hasící ruční práškový - ozn. 28 | kus | 2,000 | 1 250,00 | 2 500,00 | |
| 11 | M | 4048301001 | detektor požární bezdrátový - ozn. 29 | kus | 4,000 | 550,00 | 2 200,00 | |
| 11 | M | 9999600251 | Odvětrání koupelny - ozn. 30 | kpl | 1,000 | 4 500,00 | 4 500,00 | |
| D M Práce a dodávky M | | | | | | | | |
| D 21-M Elektromontáže | | | | | | | | |
| 11 | M | 999960006 | Elektroinstalace | kpl | 1,000 | 34 533,00 | 34 533,00 | |
| | | | | | | | 34 533,00 | |
| | | | | | | | 34 533,00 | |

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Dispoziční úpravy objektů a areálu barevné domky Hajnice
Objekt:

4 - Venkovní úpravy

KSO:
Místo: Hajnice
Zadavatel: Barevné domky Hajnice, p.o., Hajnice 46
Uchazeč: MATEX HK, s.r.o.
Projektant: Tektum spol. s r.o., Horská 72, Trutnov
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.08.2015
IČ:
DIČ:
IČ: 25968807
DIČ: CZ25968807
IČ:
DIČ:

| | | | |
|-------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|---------------------------------|
| Cena bez DPH | 812 511,00 | | |
| DPH základní snižená | Základ daně 0,00 812 511,00 | Sazba daně 21,00% 15,00% | Výše daně 0,00 121 877,00 |
| Cena s DPH | V CZK 934 388,00 | | |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dispoziční úpravy objektů a areálu barevné domky Hajnice

Objekt:

4 - Venkovní úpravy

Místo:

Hajnice

Zadavatel:

Barevné domky Hajnice, p.o., Hajnice 46

Uchazeč:

MATEX HK, s.r.o.

Datum: 03.08.2015

Projektant: Tektum spol. s r.o., Ho

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

| | |
|--|------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 812 511,00 |
| 1 - Zemní práce | 87 556,00 |
| 2 - Zakládání | 20 403,00 |
| 5 - Komunikace pozemní | 17 208,00 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 21 329,00 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 5 586,00 |
| 998 - Přesun hmot | 12 567,00 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 10 463,00 |
| 767 - Konstrukce zámečnické | 724 955,00 |
| | 724 955,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dispoziční úpravy objektů a areálu barevné domky Hajnice

Objekt:

4 - Venkovní úpravy

Místo: Hajnice

Datum: 03.08.2015

Zadavatel: Barevné domky Hajnice, p.o., Hajnice 46

Uchazeč: MATEX HK, s.r.o.

Projektant: Tektum spol. s r.o., Horská 72, Trutno

| PČ | Ty p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

812 511,00

D HSV Práce a dodávky HSV

87 556,00

D 1 Zemní práce

20 403,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----------------|---------|----------|----------|----------------|
| 1 | K | 122101101 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m ³ | m ³ | 28,500 | 49,10 | 1 399,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 2 | K | 132201201 | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³ | m ³ | 7,264 | 205,00 | 1 489,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 3 | K | 132201209 | Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 | m ³ | 7,264 | 13,80 | 100,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 4 | K | 162301101 | Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 | m ³ | 35,764 | 43,00 | 1 538,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 5 | K | 171201201 | Uložení sypání na skládky | m ³ | 35,764 | 9,56 | 342,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 6 | K | 182301123 | Rozpráštění ornice pl do 500 m ² ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm | m ² | 178,820 | 41,70 | 7 457,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 7 | K | 183101215 | Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m ³ v rovině a svahu do 1:5 | kus | 10,000 | 267,00 | 2 670,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 8 | M | 103111000 | rašelina zahradnická VL | m ³ | 1,000 | 1 022,90 | 1 023,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 9 | K | 184102117 | Výsadba dřevin s balem D do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 | kus | 5,000 | 877,00 | 4 385,00 | CS ÚRS 2015 02 |

D 2 Zakládání

17 208,00

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----------------|--------|----------|-----------|----------------|
| 10 | K | 272353112 | Bednění kotevních otvorů v základových klenbách průřezu do 0,02 m ² hl 1 m | kus | 10,000 | 169,00 | 1 690,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 11 | K | 274313711 | Základové pásy z betonu tř. C 20/25 | m ³ | 7,627 | 1 710,00 | 13 042,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 12 | K | 274351215 | Zřízení bednění stěn základových pasů | m ² | 15,320 | 131,00 | 2 007,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 13 | K | 274351216 | Odstranění bednění stěn základových pasů | m ² | 15,320 | 30,60 | 469,00 | CS ÚRS 2015 02 |

D 5 Komunikace pozemní

21 329,00

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----------------|--------|--------|----------|----------------|
| 14 | K | 564231111 | Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP tl 100 mm | m ² | 95,000 | 40,60 | 3 857,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 15 | K | 564851111 | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm | m ² | 46,000 | 66,50 | 3 059,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 16 | K | 596211110 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m ² | m ² | 46,000 | 158,00 | 7 268,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 17 | M | 592450380 | dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x6 cm přírodní | m ² | 47,380 | 150,80 | 7 145,00 | CS ÚRS 2015 02 |

| PČ | Ty p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--|---------|-----------|---|-----|-----------|-----------------|----------------------|--------------------|
| D 6 | | | | | | | | |
| Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | | | | | |
| 18 | K | 637121111 | Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním | m2 | 49,000 | 114,00 | 5 586,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| D 9 | | | | | | | | |
| Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | | | | |
| 19 | K | 916331112 | Osazení zahradního ohrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou | m | 62,000 | 85,50 | 5 301,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 20 | M | 592175090 | obrubník univerzální BEST-LINEA I 50x8x25 cm, přírodní | kus | 124,000 | 47,30 | 5 865,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 21 | K | 919726122 | Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 | m2 | 49,000 | 28,60 | 1 401,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| D 998 | | | | | | | | |
| Přesun hmot | | | | | | | | |
| 22 | K | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným | t | 79,869 | 131,00 | 10 463,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| D PSV | | | | | | | | |
| Práce a dodávky PSV | | | | | | | | |
| D 767 | | | | | | | | |
| Konstrukce zámečnické | | | | | | | | |
| 23 | K | 767995117 | Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg | kg | 6 999,100 | 22,00 | 153 980,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 24 | M | 553960012 | Atypická ocelová konstrukce - materiál a zpracování - žárově zinkovaná | kg | 6 999,100 | 80,70 | 564 827,00 | |
| 25 | K | 998767101 | Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m | t | 7,328 | 839,00 | 6 148,00 | CS ÚRS 2015 02 |

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Dispoziční úpravy objektů a areálu barevné domky Hajnice
Objekt:

5 - Ostatní a vedlejší náklady

| | | | |
|-------------|---|--------|------------|
| KSO: | | CC-CZ: | |
| Místo: | Hajnice | Datum: | 03.08.2015 |
| Zadavatel: | | IČ: | |
| | Barevné domky Hajnice, p.o., Hajnice 46 | DIČ: | |
| Uchazeč: | | IČ: | 25968807 |
| | MATEX HK, s.r.o. | DIČ: | CZ25968807 |
| Projektant: | | IČ: | |
| | Tektum spol. s r.o., Horská 72, Trutnov | DIČ: | |
| Poznámka: | | | |

| | | | |
|-------------------------|---------------------------------|--------------------------------|-----------------------------|
| Cena bez DPH | 2 910,00 | | |
| DPH základní snižená | Základ daně 0,00 2 910,00 | Sazba daně 21,00% 15,00% | Výše daně 0,00 437,00 |
| Cena s DPH | V CZK 3 347,00 | | |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dispoziční úpravy objektů a areálu barevné domky Hajnice

Objekt:

5 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:

Hajnice

Zadavatel:

Barevné domky Hajnice, p.o., Hajnice 46

Uchazeč:

MATEX HK, s.r.o.

Datum: 03.08.2015

Projektant: Tektum spol. s r.o., Ho

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

| | |
|---|----------|
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce | 150,00 |
| VRN2 - Příprava staveniště | 500,00 |
| VRN3 - Zařízení staveniště | 1 500,00 |
| VRN4 - Inženýrská činnost | 200,00 |
| VRN5 - Finanční náklady | 50,00 |
| VRN6 - Územní vlivy | 100,00 |
| VRN7 - Provozní vlivy | 100,00 |
| VRN8 - Přesun stavebních kapacit | 210,00 |
| VRN9 - Ostatní náklady | 100,00 |
| 2 910,00 | |
| 2 910,00 | |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dispoziční úpravy objektů a areálu barevné domky Hajnice

Objekt:

5 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:

Hajnice

Zadavatel:

Barevné domky Hajnice, p.o., Hajnice 46

Uchazeč:

MATEX HK, s.r.o.

Datum: 03.08.2015

Projektant: Tektum spol. s r.o., Horská 72, Trutno

| PČ | Ty p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

2 910,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

2 910,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|-------|--------|--------|----------------|
| 1 | K | 010001000 | Průzkumné, geodetické a projektové práce | Kč | 1,000 | 150,00 | 150,00 | CS ÚRS 2015 02 |
|---|---|-----------|--|----|-------|--------|--------|----------------|

D VRN2

Příprava staveniště

500,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---------------------|----|-------|--------|--------|----------------|
| 2 | K | 020001000 | Příprava staveniště | Kč | 1,000 | 500,00 | 500,00 | CS ÚRS 2015 02 |
|---|---|-----------|---------------------|----|-------|--------|--------|----------------|

D VRN3

Zařízení staveniště

1 500,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---------------------|----|-------|----------|----------|----------------|
| 3 | K | 030001000 | Zařízení staveniště | Kč | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 | CS ÚRS 2015 02 |
|---|---|-----------|---------------------|----|-------|----------|----------|----------------|

D VRN4

Inženýrská činnost

200,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|--------------------|----|-------|--------|--------|----------------|
| 4 | K | 040001000 | Inženýrská činnost | Kč | 1,000 | 200,00 | 200,00 | CS ÚRS 2015 02 |
|---|---|-----------|--------------------|----|-------|--------|--------|----------------|

D VRN5

Finanční náklady

50,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|------------------|----|-------|-------|-------|----------------|
| 5 | K | 050001000 | Finanční náklady | Kč | 1,000 | 50,00 | 50,00 | CS ÚRS 2015 02 |
|---|---|-----------|------------------|----|-------|-------|-------|----------------|

D VRN6

Územní vlivy

100,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|--------------|----|-------|--------|--------|----------------|
| 6 | K | 060001000 | Územní vlivy | Kč | 1,000 | 100,00 | 100,00 | CS ÚRS 2015 02 |
|---|---|-----------|--------------|----|-------|--------|--------|----------------|

D VRN7

Provozní vlivy

100,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|----------------|----|-------|--------|--------|----------------|
| 7 | K | 070001000 | Provozní vlivy | Kč | 1,000 | 100,00 | 100,00 | CS ÚRS 2015 02 |
|---|---|-----------|----------------|----|-------|--------|--------|----------------|

D VRN8

Přesun stavebních kapacit

210,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|-----------------------------|----|-------|--------|--------|----------------|
| 8 | K | 080001000 | Další náklady na pracovníky | Kč | 1,000 | 210,00 | 210,00 | CS ÚRS 2015 02 |
|---|---|-----------|-----------------------------|----|-------|--------|--------|----------------|

| PČ | Ty p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|---------|-----------|-----------------|----|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
| D VRN9 Ostatní náklady | | | | | | | | |
| 9 | K | 090001000 | Ostatní náklady | Kč | 1,000 | 100,00 | 100,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| | | | | | | 100,00 | 100,00 | |

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom ještě samostatně sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

| | |
|--------|-----------------------------------|
| STA | Stavební objekt pozemní |
| ING | Stavební objekt inženýrský |
| PRO | Provozní soubor |
| VON | Vedlejší a ostatní náklady |
| OST | Ostatní |
| Soupis | Soupis prací pro daný typ objektu |

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

| | |
|-----------------|--|
| PČ | Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu |
| TYP | Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr |
| Kód | Kód položky |
| Popis | Zkrácený popis položky |
| MJ | Měrná jednotka položky |
| Množství | Množství v měrné jednotce |
| J.cena | Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky. |
| Cena celkem | Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny |
| Cenová soustava | Příslušnost položky do cenové soustavy |

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis | Typ | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|--|------------|------------------|
| Kód | A | Kód stavby | String | 20 |
| Stavba | A | Název stavby | String | 120 |
| Místo | N | Místo stavby | String | 50 |
| Datum | A | Datum vykonaného exportu | Date | |
| KSO | N | Klasifikace stavebního objektu | String | 15 |
| CC-CZ | N | Klasifikace stavebních děl | String | 15 |
| CZ-CPV | N | Společný slovník pro veřejné zakázky | String | 20 |
| CZ-CPA | N | Klasifikace produkce podle činností | String | 20 |
| Zadavatel | N | Zadavatel zadání | String | 50 |
| IČ | N | IČ zadavatele zadání | String | 20 |
| DIČ | N | DIČ zadavatele zadání | String | 20 |
| Uchazeč | N | Uchazeč veřejné zakázky | String | 50 |
| Projektant | N | Projektant | String | 50 |
| Poznámka | N | Poznámka k zadání | String | 255 |
| Sazba DPH | A | Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů | eGSazbaDph | |
| Základna DPH | A | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů | Double | |
| Hodnota DPH | A | Hodnota DPH | Double | |
| Cena bez DPH | A | Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. | Double | |
| Cena s DPH | A | Celková cena s DPH za celou stavbu | Double | |

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis | Typ | Max. počet znaků |
|----------------------|---------------|----------------------------------|--------------|------------------|
| Kód | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 20 |
| Stavba | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 120 |
| Místo | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Datum | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | Date | |
| Zadavatel | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Projektant | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Uchazeč | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Kód | A | Kód objektu | String | 20 |
| Objektu, Soupis prac | A | Název objektu | String | 120 |
| Cena bez DPH | A | Cena bez DPH za daný objekt | Double | |
| Cena s DPH | A | Cena spolu s DPH za daný objekt | Double | |
| Typ | A | Typ zakázky | eGTypZakazky | |

Krycí list soupisu

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis | Typ | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|---|------------|------------------|
| Stavba | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 120 |
| Objekt | A | Kód a název objektu | String | 20 + 120 |
| Soupis | A | Kód a název soupisu | String | 20 + 120 |
| KSO | N | Klasifikace stavebního objektu | String | 15 |
| CC-CZ | N | Klasifikace stavebních děl | String | 15 |
| CZ-CPV | N | Společný slovník pro veřejné zakázky | String | 20 |
| CZ-CPA | N | Klasifikace produkce podle činností | String | 20 |
| Místo | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Zadavatel | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Uchazeč | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Projektant | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Poznámka | N | Poznámka k soupisu prací | String | 255 |
| Sazba DPH | A | Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu | eGSazbaDph | |
| Základna DPH | A | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu | Double | |
| Hodnota DPH | A | Hodnota DPH | Double | |
| Cena bez DPH | A | Cena bez DPH za daný soupis | Double | |
| Cena s DPH | A | Cena s DPH za daný soupis | Double | |

Rekapitulace členění soupisu prací

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis | Typ | Max. počet znaků |
|------------------|---------------|---|--------|------------------|
| Stavba | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 120 |
| Objekt | A | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120 |
| Soupis | A | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120 |
| Místo | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Datum | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | Date | |
| Zadavatel | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Projektant | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Uchazeč | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Kód dílu - Popis | A | Kód a název dílu ze soupisu | String | 20 + 100 |
| Cena celkem | A | Cena celkem za díl ze soupisu | Double | |

Soupis prací

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis | Typ | Max. počet znaků |
|-----------------|---------------|--|------------------|------------------|
| Stavba | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 120 |
| Objekt | A | Kód a název objektu | String | 20 + 120 |
| Soupis | A | Přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120 |
| Místo | N | Přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 50 |
| Datum | A | Přebírá se z Krycího listu soupisu | Date | |
| Zadavatel | N | Přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 50 |
| Projektant | N | Přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 50 |
| Uchazeč | N | Přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 50 |
| PČ | A | Pořadové číslo položky soupisu | Long | |
| Typ | A | Typ položky soupisu | eGTypPolozky | 1 |
| Kód | A | Kód položky ze soupisu | String | 20 |
| Popis | A | Popis položky ze soupisu | String | 255 |
| MJ | A | Měrná jednotka položky | String | 10 |
| Množství | A | Množství položky soupisu | Double | |
| J.Cena | A | Jednotková cena položky | Double | |
| Cena celkem | A | Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství | Double | |
| Cenová soustava | N | Zařazení položky do cenové soustavy | String | 50 |
| p | N | Poznámka položky ze soupisu | Memo | |
| psc | N | Poznámka k souboru cen ze soupisu | Memo | |
| pp | N | Plný popis položky ze soupisu | Memo | |
| vv | N | Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu | Text,Text,Double | 20, 150 |

Datová věta

| Typ věty | Hodnota | Význam |
|--------------|-----------------|------------------------------|
| eGSazbaDPH | základní | Základní sazba DPH |
| | snížená | Snížená sazba DPH |
| | nulová | Nulová sazba DPH |
| | zákl. přenesená | Základní sazba DPH přenesená |
| | sníž. přenesená | Snížená sazba DPH přenesená |
| eGTypZakazky | STA | Stavební objekt |
| | PRO | Provozní soubor |
| | ING | Inženýrský objekt |
| | VON | Vedlejší a ostatní náklady |
| | OST | Ostatní náklady |
| eGTypPolozky | 1 | Položka typu HSV |
| | 2 | Položka typu PSV |
| | 3 | Položka typu M |
| | 4 | Položka typu OST |